Organisateur:

Nombre de km:

Classement Final
Nom de I'épreuve: LIBERAZIONE JUNIORES

90,000

Moyenne du vainqueur: 41,112

Rang Doss.
1 72
2 61
3 81
4 7
5 156
6 91
7 42
8 19
9 132
10 35
11 137
12 11
13 117
14 29
15 52
16 20
17 32
18 4
19 70
20 83
21 36
22 129
23 30
24 26
25 13
26 119
27 139
28 27
29 2
30 146
31 125
32 10
33 145
34 120
35 78
36 40
37 17
38 67
39 151
40 64
41 53
42 21
43 18
44 109
45 101
46 86
47 128
48 107
49 37
50 5

UCl Id

10033063846
10126875576
10031519223
10134921829
10032407276
10031448693
10031612583
10030948438
10032382725
10029644594
10030585902
10033118309
10030561044
10031415250
10080595260
10032896320
10032695852
10134110059
10031471430
10029401084
10030999160
10033543085
10031484968
10030941465
10030738775
10033981811
10032509734
10030173347
10096084140
10056567451
10080819067
10032922992
10032872371
10034622314
10028931141
10123206350
10126655712
10055255426
10032757082
10083707445
10080596876
10029391485
10102484322
10091144719
10029526376
10149471526
10104812726
10030873565
10032536107
10032845800

Nom Prénom
FERRARO SANTIAGO
BONOMETTI MICHELE
GABELLONI MATTEO
EAVES ALEX
MAGAGNOTTI ALESSIO
STELLA DAVIDE
SGHERRI GIACOMO
MELLANO LUDOVICO MARIA
BARUZZI FRANCESCO
NEMBRINI DIEGO
CETTOLIN FILIPPO
COLOMBO RICCARDO
FABBRO RICCARDO
PASCARELLA MICHELE

SSD ARL TERENZI SPORT EVENTI

Pays Code
ITA
ITA
ITA
AUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CARMENI GIUSEPPE ALESSANDRCITA

RASCHI EDOARDO
DELLA TORRE CARLO
CARNICELLA LUCA
ZANIN ALESSANDRO
BUFALINI DAVIDE
PIGNATO ADRIAN
PERSIANI MATTIA

PROIETTI GAGLIARDONI MATTIA

COZZANI FEDERICO

MIGHELI MANUELE GEROLAMO
MASSOLIN SAMUELE

MARCHI TOMMASO

PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO
PYLYPCHUK ILLIA

ATTOLINI LUCA

PICCHIANTI CESARE

LAINO FABRIZIO

MEROLA MARCO

MORETTI ANDREA

ROSSI ROSSI FRANCESCO
MENGHETTI FILIPPO

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

HERRENO POLANIA MARTIN SANT COL

ZANUSSI GIOVANNI
CORNACCHINI FRANCESCO
NICA PAOLO

CATAUDELLA EMANUELE
LOMBARDI RUGGERO
LAHUTA MAKSYM

PALPI CAMILLO

DE ANGELIS MIRCO

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA

CISNEROS DIAZ DE LEON JOSE St MEX

DI TORO DOMENICO
BALDIRAGHI MATTIA
TINTONI PIETRO
LAGUARDIA LUCA

ITA
ITA
ITA
ITA

ucC

L 1]

Catégorie

Date

Equipe

G.S. WORK SERVICE CORATT
TEAM ECOTEK

CASANO

VELEKA TEAM

AUTOZAI -CONTRI
GOTTARDO GIOCHI CANEVA
VANGI IL PIRATA SAMA RICAN
TEAM GIORGI A.S.D.

GS ASPIRATORI OTELLI ALCH
S.C.CENEA.S.D.

BORGO MOLINO VIGNA FIORI
POOL CANTU'-GB JUNIOR TE#
IND. FORNITURE MORO-C&G |
TEAM FRANCO BALLERINI
MADONE-DE ANGELI PROFES
TEAM GIORGI A.S.D.
S.C.CENEA.S.D.

CPS PROFESSIONAL TEAM
A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICL
CASANO

TEAM GENERAL SYSTEM
A.S.D. G.S. GULP! POOL VAL \
TEAM FRANCO BALLERINI
TEAM FRANCO BALLERINI
POOL CANTU'-GB JUNIOR TE#
IND. FORNITURE MORO-C&G !
BORGO MOLINO VIGNA FIORI
TEAM FRANCO BALLERINI
CPS PROFESSIONAL TEAM
MARIO DE CECCO-LOGISTICA
G.S. STABBIA CICLISMO
VELEKA TEAM
POLISPORTIVA MONSUMMAN
IND. FORNITURE MORO-C&G !
AUDAX FIORMONTI

TEAM GENERAL SYSTEM
TEAM GIORGI A.S.D.

A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICL
TEAM FORTEBRACCIO

TEAM ECOTEK

MADONE-DE ANGELI PROFES
A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
TEAM GIORGI A.S.D.

ASD PEDALE CASALESE ARM
ZERO24 CYCLING TEAM
A.R.MONEX PRO CYCLING TE,
A.S.D. G.S. GULP! POOL VAL \
ASD PEDALE CASALESE ARM
TEAM GENERAL SYSTEM
CPS PROFESSIONAL TEAM

1.1 MJ

27/04/2024

Temps/écart

h 02:11:21
min.

00:10
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Rang Doss.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

3
77
63
98
96

160
12

131

133

66
43
135
71
108
97
140
14
92
134
127
136
22
138
115
74
118
112
28

15
16
23
24
25
31
33
34
38
39
41
44
45
46
47
48
49
50
51
54
55
56
57
58
59
60
62
65
68
69
73

uClid

10085310167
10031109294
10031775059
10100302731
10034718001
10031513765
10031476783
10065366462
10030277926
10034000096
10029139588
10085391609
10031815273
10029168284
10030771616
10055735776
10030943687
10029202337
10030841738
10031551858
10030893773
10029831524
10028928111
10030950963
10029710676
10058415606
10033863387
10034694456
10031306429
10107162348
10136822019
10136136349
10034625142
10030788588
10031730906
10029422508
10100139144
10031575302
10059335991
10031621273
10033559051
10033674946
10031752326
10031786476
10031158505
10031747979
10107958758
10031803755
10110223811
10031222159
10029067446
10033249560
10128202658
10032670388
10031377460
10031812748
10064001085
10031901765
10032448807
10031510432
10080797647
10033829843
10083407250

Nom Prénom

D'ULIZIA MATTEO
RICCA ANDREA
FAUSTINELLI MATTEO
CAON ALESSANDRO
LAUDI LUCA

GARBI PIERLUIGI
DENTELLI GIACOMO
LODA MARCO

BONINI CRISTIAN
ROCCHI EMANUELE
UDERZO RICCARDO
SCOTTONI PIETRO
TAVELLI SEBASTIANO
VETTORE FEDERICO
FANTINI CHRISTIAN

BANTI FRANCESCO GIOTTO

CASAGRANDE NICOLO'
RIGAMONTI THOMAS
SACCHET STEFANO
SPOTTI MATTIA
BALESTRA MATTIA
TURRI THOMAS
NANNINI ANDREA
MONTAGNER ANDREA
PATUELLI LUCA
POCHINI RICCARDO
GRIS MARTIN

PIERINI DIEGO
SCIARRA GIUSEPPE
AMOSOV ARTUR
HOLGATE MAXWELL
BURNS NATHANAEL
BORTOLAMI JULIAN
ALASSIO CHRISTIAN
SIMONETTI MATTIA
DROVANDI KEVIN
CALVETTI LEONARDO
CARMINATI OSCAR
FACCHETTI RICCARDO
CAMPANA MARIO
BONDI THOMAS
RAGNATELA NICOLA
BOLOGNESI THOMAS
PETROLATI MARCO
NICOLOSO LUCA
LEONE ALESSIO
MACCHIA DARIO
RUSSO DOMENICO
CATANESI GIORDANO
MOREA ALESSANDRO

Pays Code
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
AUS
AUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISPLENDENTE VINCENZO ANDRE ITA

MESSINA GIUSEPPE
BUFFA GIUSEPPE
CACCHIO ENRICO
NAPPO ANDREA
PACI FEDERICO
PEZZI ANDREA
ZARDI ALESSANDRO
CASTELLI NICCOLO!
BOMBARDA PIETRO
CAMPANA MATTIA
BERNARDELE GIOVANNI
ZEZZA CHRISTIAN

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Equipe

CPS PROFESSIONAL TEAM
AUDAX FIORMONTI

TEAM ECOTEK

U.C.FOLIGNO ASD
U.C.FOLIGNO ASD

AUTOZAI -CONTRI

POOL CANTU'-GB JUNIOR TE#
GS ASPIRATORI OTELLI ALCH
GS ASPIRATORI OTELLI ALCH
VELEKA TEAM

A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICL
VANGI IL PIRATA SAMA RICAN
GS ASPIRATORI OTELLI ALCH
G.S. WORK SERVICE CORATT
ASD PEDALE CASALESE ARM
U.C.FOLIGNO ASD

BORGO MOLINO VIGNA FIORI
POOL CANTU'-GB JUNIOR TE#
GOTTARDO GIOCHI CANEVA
GS ASPIRATORI OTELLI ALCH
A.S.D. G.S. GULP! POOL VAL \
BORGO MOLINO VIGNA FIORI
A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
BORGO MOLINO VIGNA FIORI
SIDERMEC VITALI

G.S. WORK SERVICE CORATT
IND. FORNITURE MORO-C&G !
SIDERMEC VITALI

TEAM FRANCO BALLERINI
CPS PROFESSIONAL TEAM
VELEKA TEAM

VELEKA TEAM

POOL CANTU'-GB JUNIOR TE#
TEAM GIORGI A.S.D.

A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
S.C.CENEA.S.D.
S.C.CENEA.S.D.
S.C.CENEA.S.D.

TEAM GENERAL SYSTEM
TEAM GENERAL SYSTEM
VANGI IL PIRATA SAMA RICAN
VANGI IL PIRATA SAMA RICAN
VANGI IL PIRATA SAMA RICAN
TEAM BELVEDERE

TEAM BELVEDERE

TEAM BELVEDERE

TEAM BELVEDERE

TEAM BELVEDERE
MADONE-DE ANGELI PROFES
MADONE-DE ANGELI PROFES
MADONE-DE ANGELI PROFES
CICLISTICA OMNIA IMOLA
CICLISTICA OMNIA IMOLA
CICLISTICA OMNIA IMOLA
CICLISTICA OMNIA IMOLA
CICLISTICA OMNIA IMOLA
TEAM ECOTEK

TEAM ECOTEK

A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICL
A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICL

Temps/écart

00:20

00:48

01:04

02:03

02:30
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Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Doss. UcCl Id

75 10032142851
76 10108154071
79 10121133883
80 10030849519
82 10058506845
84 10033293616
85 10029333588
87 10140340893
88 10144207153
89 10149471425
90 10149471021
93 10031384332
94 10130845203
95 10031966837
99 10114046621
102 10029528093
103 10108053738
104 10060506055
105 10031695338
106 10077211879
110 10033740018
111 10031158707
113 10031923791
114 10054486294
116 10030886396
121 10059539893
122 10116283782
123 10084535985
124 10054742235
126 10096200136
141 10029391283
142 10030910042
143 10031402015
144 10031768389
147 10136095630
148 10097612090
149 10100158948
150 10033379300
152 10032684637
153 10104820709
155 10031761824
157 10029061483
158 10032867725
159 10031538926
161 10075053732
162 10063216904
163 10031467184
164 10108873083
165 10031272174
166 10031787486
167 10060423405
169 10104718251
170 10117304003
Temps maximal 10:30

Tempo massimo

Nombre de partants 166
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:
Arrivati fuori tempo Max:
Abandons: 87

Ritirati:

Nom Prénom

TONIERO MATTEO
FORCINA MATTEO
CERISOLA LUCA

GIGLI GIORDANO

CALABRIA EMANUELE
FALLO NUNZIO TINDARO
ANGUILLESI ALESSIO
MORALES ORTIZ JONATHAN

Pays Code
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MEX

ALVAREZ MARROQUIN OSCAR GA MEX

BENITEZ PATINO NOE

MEX

RODRIGUEZ AGUADO EIMAR RAUI MEX

RAVAIOLI KEVIN
PORTELLO SIMONE
FANTUZ MATTEO
SCELFO FILIPPO

DE ANGELIS MATTEO
SASSO SIMONE
SPENDOLINI GIOVANNI
SPENDOLINI LUCA
BALCONI GUGLIELMO MARIA
VISCARDI NICCOLO'
TINTI DIEGO
CHIODARELLI LORENZO
MORICONI LORENZO
BATTAIN NICOLA
MATTEOLI FRANCESCO
SIMONETTI EMANUELE
SIMONI MATTIA

GIUSTI DAVIDE
COSTANTINI UMBERTO
PETRI DAMIANO
STEFANELLI ANDREA
DANI IACOPO
STEFANELLI ALESSIO
BAGAGLINI SILVIO
BUONOMO VINCENZO
PICCIONE LEONARDO
SANSONE GIUSEPPE
GALLORINI GIULIO
MARIUCCI LUCA
PARRIGI FILIPPO
CAZZARO' FRANCO
MELOTTO THOMAS
IDRIZI MELSAN
BORDIERI GABRIELE
FENZI JONATHAN
RAFFELLINI MARCO
STOOLA MARCELLO
ZANDRI FRANCESCO
BISANTI IVAN MARCO
CONTALDI ENEA
GIANFRATE ANDREA
MIOLA MATTIA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Equipe

G.S. WORK SERVICE CORATT
AUDAX FIORMONTI

AUDAX FIORMONTI

AUDAX FIORMONTI

CASANO

CASANO

CASANO

A.R.MONEX PRO CYCLING TE
A.R.MONEX PRO CYCLING TE
A.R.MONEX PRO CYCLING TE
A.R.MONEX PRO CYCLING TE
GOTTARDO GIOCHI CANEVA
GOTTARDO GIOCHI CANEVA
GOTTARDO GIOCHI CANEVA
U.C.FOLIGNO ASD

ZERO24 CYCLING TEAM
ZERO24 CYCLING TEAM
ZERO24 CYCLING TEAM
ZERO24 CYCLING TEAM

ASD PEDALE CASALESE ARM
ASD PEDALE CASALESE ARM
SIDERMEC VITALI

SIDERMEC VITALI

SIDERMEC VITALI

IND. FORNITURE MORO-C&G !
G.S. STABBIA CICLISMO

G.S. STABBIA CICLISMO

G.S. STABBIA CICLISMO

G.S. STABBIA CICLISMO
A.S.D. G.S. GULP! POOL VAL \
POLISPORTIVA MONSUMMAN
POLISPORTIVA MONSUMMAN
POLISPORTIVA MONSUMMAN
POLISPORTIVA MONSUMMAN
MARIO DE CECCO-LOGISTICA
MARIO DE CECCO-LOGISTICA
MARIO DE CECCO-LOGISTICA
MARIO DE CECCO-LOGISTICA
TEAM FORTEBRACCIO

TEAM FORTEBRACCIO

TEAM FORTEBRACCIO
AUTOZAI -CONTRI

AUTOZAI -CONTRI

AUTOZAI -CONTRI

DEKA RIDERS TEAM BIKE ROI
DEKA RIDERS TEAM BIKE ROI
DEKA RIDERS TEAM BIKE ROI
DEKA RIDERS TEAM BIKE ROI
DEKA RIDERS TEAM BIKE ROI
A.C.DILETTANTISTICA TERRAI
A.C.DILETTANTISTICA TERRAI
A.C.DILETTANTISTICA TERRAI
A.C.DILETTANTISTICA TERRAI

juges a' l'arrivée

Temps/écart

Pagina 3



